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A TUTTE LE SOCIETA’ PARTECIPANTI: 

 
 
 
 
OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura di braccialetti identificativi paziente 
 
 
CHIARIMENTI N. 1  
 
In riscontro alle richieste di chiarimenti formulate da alcune società partecipanti, si pubblica quanto segue: 
 
Domanda n. 1: “Lotto n.:1 i braccialetti sono richiesti con tasca per inserimento cartellino o con 
plastica protettiva trasparente adesiva? E’ richiesta una personalizzazione della produzione?”; 
Risposta: I braccialetti sono richiesti con : 
− Plastica protettiva trasparente adesiva in corrispondenza della zona “info”; 
− Colore bianco o trasparente; 
− La numerazione annua deve essere 1-1500 (due lotti distinti poiché utilizzati da due Punti Nascita in 

due Presidi Ospedalieri) 
 
Domanda n. 2: “Lotto n.2 : I braccialetti dovranno essere scrivibili, con tasca per inserimento o con 
pellicola protettiva trasparente adesiva?” 
Risposta: I braccialetti devono essere scrivibili con plastica protettiva trasparente adesiva in 
corrispondenza della zona “info” e di colore azzurro 
 
Domanda n. 3: “Lotto n.3: per "impermeabilizzabile"  si intende con pellicola protettiva trasparente in 
corrispondenza della zona info?” 
Risposta:I braccialetti sono richiesti con : 
− Plastica protettiva trasparente adesiva in corrispondenza della zona “info”; 
− Colore bianco o trasparente 

 
Domanda n. 4:“Lotto n.4:  per "impermeabilizzabile"  si intende con pellicola protettiva trasparente in 
corrispondenza della zona info?Si accetta anche una zona info 5x2cm?” 
Risposta:I braccialetti sono richiesti con : 
− Plastica protettiva trasparente adesiva in corrispondenza della zona “info”; 
− Colore bianco o trasparente; 
− Si accetta zona info con misura non inferiore a 5x2,8(inferiore alla quale non può essere applicata 

l’etichetta identificativa del paziente). 
 
Domanda 5: “Lotto n.5: per "impermeabilizzabile" si  intende con pellicola protettiva trasparente in 
corrispondenza della zona info?” 
Risposta:I braccialetti sono richiesti con : 
− Plastica protettiva trasparente adesiva in corrispondenza della zona “info”; 
− Colore azzurro e rosa; 
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− Nessuna numerazione 
 

Domanda n. 6: “La ns. azienda commercializza solo i braccialetti mamma-bebè in esclusiva, possiamo 
presentare offerta solo per questa voce? Alleghiamo scheda tecnica del prodotto da noi proposto” 
Risposta: SI. Come previsto a pag. 4 della lettera d’invito, al paragrafo “Criteri di scelta del contraente”, le 
offerte sono ammesse per singolo lotto. 
 
Distinti saluti            Il R.U.P. 

  Paolo Pellicia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Coordinatore Ufficio Gare Beni di Consumo : Claudia Perrella  
Pratica trattata da: Silvia Capuzzoni 


